РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016				с. Куреж			                   № 41-п

В связи с инвентаризацией жилищного фонда и  упорядочением  адресного  хозяйства  на территории  Курежского  сельсовета с целью  уточнения  схематических  планов населенных  пунктов, названий  улиц и нумерации  домов, квартир, нежилых  зданий и земельных участков, руководствуясь ст.6 Устава Курежского сельсовета и оценив состояние жилого дома, находящимся в аварийном состоянии
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилой дом, возведенный в 1968 году, находящийся по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Зеленая, дом 47, общей площадью 36.4 кв.м. непригодным для проживания.
2. [bookmark: _GoBack]Лицевой счет аннулировать.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                Д.Н. Усенко